



DINJA

1.09
€/kg

Cijena na dan 02.05.2025. 1,29 €

KRUMPIR MLADI

0.59
€/kg

Cijena na dan 02.05.2025. 1,09 €



RAJČICA GRAPOLO

1.59
€/kg

Cijena na dan 02.05.2025. 2,79 €



KUKURUZ ŠEĆERAC 3 KOM
0,63 €/kg

1.89
€

Cijena na dan 02.05.2025. 2,69 €



*SUPER PONUDA
OD 16.07-19.07.2026.*

SLADOLED

Twice jagoda vanilija
čokolada 1700 ml
2,35 €/l

3.99
€

Cijena na dan 02.05.2025. 5,35 €



ČOKOLADA
Milka Oreo 300 g
9,97 €/kg

2.99
€

Cijena na dan 02.05.2025. 6,79 €



KIKIRIKI

Mogyi prženi slani
85 g
8,12 €/kg

0.69
€

Cijena na dan 02.05.2025. 0,96 €



GAZIRANO PIĆE

Fanta 2 l
1,10 €/l

2.19
€

Cijena na dan 02.05.2025. 2,49 €



JOGURT

b*Aktiv natur 150 g
4,33 €/kg

0.65
€

Cijena na dan 02.05.2025. 0,79 €



NAPOLITANKE

Choco original Kraš 215 g
11,58 €/kg

2.49
€

Cijena na dan 24.02.2026. 3,59 €



KAVA

Gloria 400 g
16,23 €/kg

6.49
€

Cijena na dan 02.05.2025. 8,39 €



SIR
Tilzit Vindija

9.99
€

Cijena na dan 02.05.2025. 12,99 €



MORTADELA

San Giorgio

8.99
€

Cijena na dan 02.05.2025. 12,39 €



OMEKŠIVAČ

Duel soft lotus 1,6 l
1,87 €/kg

2.99
€

Cijena na dan 03.05.2026. 4,99 €



VLAŽNE MARAMICE

Violeta citrus 18 kom

0.59
€

Cijena na dan 02.05.2025. 0,95 €



TOALNI PAPIR

Violeta strong & soft
24 role 3 sloja
0,23 €=rola

5.49
€

Cijena na dan 17.04.2026. 5,99 €



TEKUĆI DETREDŽENT

Nila my happy colors
16 pranja
0,19 €=pranje

2.99
€

Cijena na dan 02.05.2025. 4,89 €

Cijene koje se cijene!

